

**distinta per il calcolo dei costi
BOISERIE H 241 cm**

Cod documento : 2K9 W 003

Pag. 1/1

data : 26-10-2009

Aggiornamenti : 10-02-2011

COMPONENTI / MATERIALI		PANNELLO L. 60				PANNELLO L. 90				PANNELLO L. 120				PANNELLO L. 150				ANGOLO			
	U	Q.	costo unitario	costo totale	U	Q.	costo unitario	costo totale	U	Q.	costo unitario	costo totale	U	Q.	costo unitario	costo totale	U	Q.	costo unitario	costo totale	
METALLO - ALLUMINIO																					
MONTANTE VERTICALE A "U" - per h 241	N.	2	€ 13,00	€ 26,00	N.	2	€ 13,00	€ 26,00	N.	3	€ 13,00	€ 39,00	N.	3	€ 13,00	€ 39,00	N.			€ -	
PIASTRINA D'AGGANCIO CON LIVELLATORE h 76 (1 x ogni montante)	N.	2	€ 1,60	€ 3,20	N.	2	€ 1,60	€ 3,20	N.	3	€ 1,60	€ 4,80	N.	3	€ 1,60	€ 4,80	N.			€ -	
PIASTRINA D'AGGANCIO FISSA h 76 (2 x ogni montante)	N.	4	€ 1,10	€ 4,40	N.	4	€ 1,10	€ 4,40	N.	6	€ 1,10	€ 6,60	N.	6	€ 1,10	€ 6,60	N.			€ -	
STAFFA DA FISSARE A MURO (squadr. telescopica)	N.	6	€ 4,80	€ 28,80	N.	6	€ 4,80	€ 28,80	N.	6	€ 4,80	€ 28,80	N.	9	€ 4,80	€ 43,20	N.			€ -	
PROFILO A "T" - profilo	mtl	4,8	€ 1,47	€ 7,06	mtl	7,2	€ 1,47	€ 10,58	mtl	9,6	€ 1,47	€ 14,11	mtl	1,2	€ 1,47	€ 1,76	mtl	1,26	€ 1,60	€ 2,02	
PROFILO A "T" - lavorazione	N.	8	€ 4,00	€ 32,00	N.	8	€ 4,00	€ 32,00	N.	8	€ 5,00	€ 40,00	N.	8	€ 5,00	€ 40,00	N.	8	€ 1,50	€ 12,00	
PROFILO A "T" - verniciatura	N.	8	€ 3,85	€ 30,80	N.	8	€ 3,85	€ 30,80	N.	8	€ 3,85	€ 30,80	N.	8	€ 3,85	€ 30,80	N.	8	€ 1,50	€ 12,00	
VITI M6x30 TC CE (1 x ogni piastrina con livellatore h 76)	N.	4	€ 0,03	€ 0,12	N.	4	€ 0,03	€ 0,12	N.	6	€ 0,03	€ 0,18	N.	6	€ 0,03	€ 0,18	N.			€ -	
INSERTI M6 (1 x ogni piastrina con livellatore h 76)	N.	4	€ 0,05	€ 0,20	N.	4	€ 0,05	€ 0,20	N.	6	€ 0,05	€ 0,30	N.	6	€ 0,05	€ 0,30	N.			€ -	
BORCHIA M6x12 (1 x ogni piastrina con livellatore h 76)	N.	4	€ 0,09	€ 0,36	N.	4	€ 0,09	€ 0,36	N.	6	€ 0,09	€ 0,54	N.	6	€ 0,09	€ 0,54	N.			€ -	
VITI M5x10 per profilo a "T" (14 x ogni montante verticale o montante angolare ; 4 x ogni profilo a "U" di giunzione)	N.	28	€ 0,02	€ 0,56	N.	28	€ 0,02	€ 0,56	N.	42	€ 0,02	€ 0,84	N.	42	€ 0,02	€ 0,84	N.	40	€ 0,02	€ 0,80	
VITI AUTOFIL. per fissaggio montanti alle doghe (10 x ogni montante)	N.	20	€ 0,01	€ 0,20	N.	20	€ 0,01	€ 0,20	N.	30	€ 0,01	€ 0,30	N.	30	€ 0,01	€ 0,30	N.	30	€ 0,01	€ 0,30	
BULLONI FLANGIATI M6x15 (2 x ogni piastrina + 1 x ogni staffa)	N.	18	€ 0,04	€ 0,72	N.	18	€ 0,04	€ 0,72	N.	24	€ 0,04	€ 0,96	N.	27	€ 0,04	€ 1,08	N.			€ -	
DADI FLANGIATI M6 (2 x ogni piastrina + 1 x ogni staffa)	N.	18	€ 0,02	€ 0,36	N.	18	€ 0,02	€ 0,36	N.	24	€ 0,02	€ 0,48	N.	27	€ 0,02	€ 0,54	N.			€ -	
VITI + FISHER (per fissaggio staffa al muro, 2 x ogni staffa)	N.	12	€ 0,09	€ 1,08	N.	12	€ 0,09	€ 1,08	N.	12	€ 0,09	€ 1,08	N.	18	€ 0,09	€ 1,62	N.			€ -	
PROFILO COESTRUSO LATERALE DI CHIUSURA	mtl	2,09	€ 0,09	€ 0,19	mtl	2,09	€ 0,09	€ 0,19	mtl	2,09	€ 0,09	€ 0,19	mtl	2,09	€ 0,09	€ 0,19	mtl	2,09	€ 0,09	€ 0,19	
TOTALE				€ 136,02				€ 139,55				€ 168,95				€ 171,72				€ 27,30	
DOGHE - H 330 mm - NR. 7 PER PANNELLO (costi welcome 2007 + 10%)																					
MDF spessore 15	mq	1,519	€ 5,06	€ 7,69	mq	2,254	€ 5,06	€ 11,41	mq	2,989	€ 5,06	€ 15,12	mq	3,724	€ 5,06	€ 18,84	mq	0,539	€ 5,06	€ 2,73	
Bordo 6/10	mtl	11,76	€ 0,26	€ 3,06	mtl	15,36	€ 0,26	€ 3,99	mtl	18,96	€ 0,26	€ 4,93	mtl	22,56	€ 0,26	€ 5,87	mtl	10,68	€ 0,26	€ 2,78	
Tranciato essenza retro	mq	1,658	€ 2,80	€ 4,64	mq	2,435	€ 2,80	€ 6,82	mq	3,212	€ 2,80	€ 8,99	mq	3,989	€ 2,80	€ 11,17	mq	0,673	€ 2,80	€ 1,88	
Tranciato essenza esterno	mq	1,658	€ 10,00	€ 16,58	mq	2,435	€ 10,00	€ 24,35	mq	3,212	€ 10,00	€ 32,12	mq	3,989	€ 10,00	€ 39,89	mq	0,673	€ 10,00	€ 6,73	
Vernici	mq	1,519	€ 3,85	€ 5,85	mq	2,254	€ 3,85	€ 8,68	mq	2,989	€ 3,85	€ 11,51	mq	3,724	€ 3,85	€ 14,34	mq	0,539	€ 3,85	€ 2,08	
Placcatura (tempo)	min	4,88	€ 0,47	€ 2,29	min	7,33	€ 0,47	€ 3,45	min	9,77	€ 0,47	€ 4,59	min	12,21	€ 0,47	€ 5,74	min	1,47	€ 0,47	€ 0,69	
Sq. Bordatura fresatura Abbondi G & A	mtl	4,2	€ 2,15	€ 9,03	mtl	6,3	€ 2,15	€ 13,55	mtl	8,4	€ 2,15	€ 18,06	mtl	12	€ 2,15	€ 25,80	mtl	12,46	€ 2,15	€ 26,79	
Verniciatura (tempo)	min	8,67	€ 0,76	€ 6,59	min	13	€ 0,76	€ 9,88	min	17,34	€ 0,76	€ 13,18	min	21,67	€ 0,76	€ 16,47	min	2,6	€ 0,76	€ 1,98	
Spruzzo e levigatura bordi Tonelli	min	15,41	€ 0,48	€ 7,40	min	23,12	€ 0,48	€ 11,10	min	30,83	€ 0,48	€ 14,80	min	38,53	€ 0,48	€ 18,49	min	4,62	€ 0,48	€ 2,22	
Opaco a spruzzo	min	11,56	€ 0,58	€ 6,70	min	17,34	€ 0,58	€ 10,06	min	23,12	€ 0,58	€ 13,41	min	28,9	€ 0,58	€ 16,76	min	3,47	€ 0,58	€ 2,01	
lavorazione angolare terminale a folding			€ -	€ -			€ -	€ -			€ -	€ -			€ -	€ -	N	7	€ 5,00	€ 35,00	
			€ -	€ -			€ -	€ -			€ -	€ -			€ -	€ -				€ -	
			€ -	€ -			€ -	€ -			€ -	€ -			€ -	€ -				€ -	
TOTALE				€ 69,83				€ 103,27				€ 136,71				€ 173,37				€ 84,88	
FASCIA SUPERIORE - MASSELLO PRECOMPOSTO																					
MASSELLO 30x40 mm	mtl	0,6	€ 12,00	€ 7,20	mq	0,9	€ 12,00	€ 10,80	mq	1,2	€ 12,00	€ 14,40	mq	1,5	€ 12,00	€ 18,00	mq			€ -	
Vernici + verniciatura	mtl	0,6	€ 20,00	€ 12,00	mq	0,9	€ 20,00	€ 18,00	mq	1,2	€ 20,00	€ 24,00	mq	1,5	€ 20,00	€ 30,00	mq			€ -	
Sq. Bordatura fresatura Abbondi G & A	mtl	0,6	€ 5,00	€ 3,00	mtl	0,9	€ 5,00	€ 4,50	mtl	1,2	€ 5,00	€ 6,00	mtl	1,5	€ 5,00	€ 7,50	mtl			€ -	
FERRAMENTA PER FISSAGGIO	N		€ -	€ -	N		€ -	€ -	N		€ -	€ -	N		€ -	€ -	N			€ -	
			€ -	€ -			€ -	€ -			€ -	€ -			€ -	€ -				€ -	
TOTALE				€ 22,20				€ 33,30				€ 44,40				€ 55,50				€ -	
PREDISPOSIZIONE PER MENSOLE (4 MENS X OGNI PANN)																					
SQUADRETTA REGOLABILE PER FISSAGGIO MENSOLE (1 x ogni montante, x 4 mensole)	N.	8	€ 5,00	€ 40,00	N.	8	€ 5,00	€ 40,00	N.	12	€ 5,00	€ 60,00	N.	12	€ 5,00	€ 60,00	N.			€ -	
PROFILO A "T" LATERALE L.86 mm - profilo	N.	8	€ 1,47	€ 11,76	N.	8	€ 1,47	€ 11,76	N.	12	€ 1,47	€ 17,64	N.	12	€ 1,47	€ 17,64	N.			€ -	
PROFILO A "T" LATERALE L.86 mm - lavorazione	N.	8	€ 1,50	€ 12,00	N.	8	€ 1,50	€ 12,00	N.	12	€ 1,50	€ 18,00	N.	12	€ 1,50	€ 18,00	N.			€ -	
PROFILO A "T" LATERALE L.86 mm - verniciatura	N.	8	€ 1,50	€ 12,00	N.	8	€ 1,50	€ 12,00	N.	12	€ 1,50	€ 18,00	N.	12	€ 1,50	€ 18,00	N.			€ -	
SCIVOLO IN PLASTICA (1 x ogni squadretta)	N.	8	€ 0,02	€ 0,16	N.	8	€ 0,02	€ 0,16	N.	12	€ 0,02	€ 0,24	N.	12	€ 0,02	€ 0,24	N.			€ -	
GRANO M5x12 CE (1 x ogni squadretta)	N.	8	€ 0,01	€ 0,08	N.	8	€ 0,01	€ 0,08	N.	12	€ 0,01	€ 0,12	N.	12	€ 0,01	€ 0,12	N.			€ -	
VITI M6 TC (2 x ogni squadretta)	N.	16	€ 0,02	€ 0,32	N.	16	€ 0,02	€ 0,32	N.	24	€ 0,02	€ 0,48	N.	24	€ 0,02	€ 0,48	N.			€ -	
DADI ESAG. M6 (2 x ogni squadretta)	N.	16	€ 0,02	€ 0,32	N.	16	€ 0,02	€ 0,32	N.	24	€ 0,02	€ 0,48	N.	24	€ 0,02	€ 0,48	N.			€ -	
PROFILI COESTRUSI DI GUARNIZIONE PER DOGHE (8 pezzi per ogni pannello boiserie)	mtl	4,8	€ 0,09	€ 0,43	mtl	7,2	€ 0,09	€ 0,65	mtl	9,6	€ 0,09	€ 0,86	mtl	12	€ 0,09	€ 1,08	mtl			€ -	
	N.		€ -	€ -	N.		€ -	€ -	N.		€ -	€ -	N.		€ -	€ -	N.			€ -	
	N.		€ -	€ -	N.		€ -	€ -	N.		€ -	€ -	N.		€ -	€ -	N.			€ -	
	N.		€ -	€ -	N.		€ -	€ -	N.		€ -	€ -	N.		€ -	€ -	N.			€ -	
TOTALE				€ 76,99				€ 77,21				€ 115,70				€ 115,92				€ -	
LAMPADARE																					
LAMPADA L. 60 - 90 - 120 - 150 cm	N.	1	€ 39,00	€ 39,00	N.	1	€ 49,00	€ 49,00	N.	1	€ 59,00	€ 59,00	N.	1	€ 64,00	€ 64,00	N.			€ -	
OPALINO METACRILATO 7,5 cm x L. 60 - 90 - 120 - 150	N.		€ -	€ -	N.		€ -	€ -	N.		€ -	€ -	N.		€ -	€ -	N.			€ -	
BIADESIVO DI FISSAGGIO	N.		€ -	€ -	N.		€ -	€ -	N.		€ -	€ -	N.		€ -	€ -	N.			€ -	
	N.		€ -	€ -	N.		€ -	€ -	N.		€ -	€ -	N.		€ -	€ -	N.			€ -	
	N.		€ -	€ -	N.		€ -	€ -	N.		€ -	€ -	N.		€ -	€ -	N.			€ -	
TOTALE				€ 39,00				€ 49,00				€ 59,00				€ 64,00				€ -	
MONTAGGIO E IMBALLAGGIO DEL PANNELLO COMPLETO																					
MATERIALI IMBALLO	mq	1,6	€ 24,00																		